
                       

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE, REGIONALE, 
INTERREGIONALE E INTERCOMPARTIMENTALE, PER TITOLI E COLLOQUIO PER 
N. 1 DI ASSITENTE TECNICO –  GEOMETRA, AREA DEGLI ASSISTENTI, PER LA 
SEDE DI BORGOSESIA. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO.    

Struttura Proponente:                           S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI

Istruttore Pratica:                           Chino Monica

Responsabile del procedimento: Chino Monica

Dirigente della Struttura Proponente: Marraffa Damiano

La determina comporta impegno di spesa: NO

Soggetta a Pubblicazione: SI

Attestazione di regolarità tecnica, amministrativa ed economica

Non necessita di attestazione di regolarità economico contabile in quanto non comporta oneri

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE, REGIONALE, 
INTERREGIONALE E INTERCOMPARTIMENTALE, PER TITOLI E COLLOQUIO PER 
N. 1 DI ASSITENTE TECNICO –  GEOMETRA, AREA DEGLI ASSISTENTI, PER LA 
SEDE DI BORGOSESIA. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO.

PREMESSO che:

a) con Deliberazione n. 995 del 19/12/2025 è stato indetto un Avviso pubblico di mobilità 
interaziendale, regionale, interregionale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, finalizzato 
alla copertura di n. 1 posto di Assistente Tecnico – Geometra, Area degli Assistenti, da assegnare 
alla sede di Borgosesia;

b)  il relativo bando è stato pubblicato in data 20 dicembre 2025 sul sito istituzionale dell’ASL VC, 
stabilendo quale termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione il 21 gennaio 
2026.

PRESO ATTO che, al termine di scadenza per la presentazione delle domande, in data 21/01/2026, 
non sono pervenute istanze di iscrizione alla procedura di mobilità in argomento; 

RITENUTO di prendere atto dell’esito negativo dell’Avviso pubblico di mobilità interaziendale, 
regionale, interregionale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura di 
n. 1 posto di Assistente Tecnico – Geometra, Area degli Assistenti;

VISTE: 
a) la D.G.R. 33-538/2024/XII ad oggetto “Indicazioni alle ASR per l’adozione dei Piani 

Triennali dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2023-2025: Conferma tetti di spesa del 
personale anni 2023-2024, approvazione tetti di spesa del personale anno 2025”;

b) la Deliberazione n. 52 del 27/01/2025 ad oggetto: “Piano integrato di attività e organizzazione 
– aggiornamento per il triennio 2024-2026”;  

c) la Deliberazione n. 1233 del 09.11.2022 e s.m.i. con cui è stato approvato l’Atto aziendale e 
successivamente modificato a seguito di Deliberazione n. 265 del 01.03.2024. 

PRESO ATTO che il Direttore della S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
con la proposta del presente provvedimento, ne dichiara la regolarità tecnica, amministrativa ed 
economica e la completezza dell’istruttoria;

DETERMINA
1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa, alla presa d’atto dell’esito negativo 

dell’Avviso pubblico di mobilità interaziendale, regionale, interregionale e intercompartimentale 
per n. 1 Assistente Tecnico – Geometra da assegnare alla sede di Borgosesia indetto con 
Deliberazione n. 995 del 19/12/2025; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di 
spesa; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda; 
4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 

quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i. 

IL DIRETTORE
S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI
Marraffa Damiano

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-02-13T13:13:29+0100
	Damiano Marraffa




